
Baćkowice: Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dowoŜonych do placówek

szkolnych na terenie gminy Baćkowice w roku szkolnym 2011/2012

Numer ogłoszenia: 230056 - 2011; data zamieszczenia: 04.08.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Baćkowice , 27-552 Baćkowice, woj. świętokrzyskie, tel. 0-15 868-62-25, faks 0-15

868-62-04.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.backowice-gmina.pl

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów: nie

dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dowoŜonych do placówek

szkolnych na terenie gminy Baćkowice w roku szkolnym 2011/2012.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest :Zakup biletów

miesięcznych dla uczniów dowoŜonych do placówek szkolnych na terenie gminy Baćkowice w roku szkolnym 2011/2012. Na

zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia składa się: 1. Świadczenie usług w zakresie przewozu dzieci i młodzieŜy do Publicznej

Szkoły Podstawowej w Modliborzycach, Publicznej Szkoły Podstawowej w Piórkowie, Publicznej Szkoły Podstawowej we

Wszachowie, Publicznej Szkoły Podstawowej w Baćkowicach i Publicznego Gimnazjum w Baćkowicach w roku szkolnym

2011/2012 w formie zakupu biletów miesięcznych na 5 trasach - wg Załącznika nr 7 do Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia. 2. Przewóz uczniów w roku szkolnym 2011/2012 na trasie Modliborzyce-Baćkowice (basen)-Modliborzyce,

Piórków-Baćkowice (basen)-Piórków, Wszachów-Baćkowice (basen)-Wszachów. Zamawiający zastrzega sobie prawo do

zmiany ilości uczniów przewoŜonych na poszczególnych trasach w trakcie realizacji zamówienia oraz zmiany częstotliwości

wyjazdów na basen i ilości uczniów korzystających z tych przejazdów. W związku z powyŜszym w formularzu ofertowym

wykonawca musi podać cenę za przewóz 1 ucznia na wszystkich trasach w skali 1 miesiąca (biletu miesięcznego) oraz cenę

jednostkową netto za 1km na trasie Modliborzyce-Baćkowice (basen)-Modliborzyce, Piórków-Baćkowice (basen)-Piórków,

Wszachów-Baćkowice (basen)-Wszachów. Określenia rodzaju usług wg wspólnego słownika zamówień CPV: 60.13.00.00-8 -

usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób. Sposób wykonania przedmiotu zamówienia: przejazdy dzieci i

młodzieŜy szkolnej naleŜy zapewnić w dni nauki szkolnej przewidziane organizacją roku szkolnego 2011/2012, począwszy od 1

września 2011r. do 29 czerwca 2012r. Dowóz dzieci do placówek szkolnych musi być zapewniony najpóźniej na godz. 6.56 (A:

Gołoszyce-Baćkowice), 7.05 (B: Gołoszyce-Baćkowice), 6.45 (C: Wszachów-Baćkowice), 7.15 (C: Wszachów-Baćkowice),

natomiast odwóz po zakończeniu zajęć szkolnych ok. godz. 13.50 - 14.50 (Baćkowice-Gołoszyce, Baćkowice-Wszachów).

PowyŜsze godziny mogą ulec zmianie jedynie w niewielkim zakresie. Wykonawca będzie informowany o planowanych



zmianach, co najmniej 5 dni przed ich zaistnieniem. Terminy oraz godziny wyjazdów na basen w Baćkowicach będą

kaŜdorazowo uzgadniane z wykonawcą. Wymaga się, aby wszystkim przewoŜonym uczniom zapewniono miejsca siedzące.

Pojazdy słuŜące do przewozu uczniów muszą być w pełni sprawne, spełniać wymogi bezpieczeństwa (zgodnie z

obowiązującymi przepisami prawa) muszą być utrzymane w czystości z zachowaniem estetyki wewnętrznej i zewnętrznej..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 29.06.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH

WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają

obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi wykazać, Ŝe posiada waŜną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, o

której mowa w treści art. 5 ustawy z dnia 6 września 2001 o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007r. Nr 125, poz.

874 z późn. zm.)Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu wg formuły spełnia - nie

spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach dołączonych do oferty. Z treści

załączonych dokumentów musi jednoznacznie wynikać spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi wykazać, Ŝe dysponuje w okresie przewidzianym na realizację zamówienia, co najmniej 6

autobusami o liczbie miejsc siedzących minimum 40 kaŜdy lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów

do oddania mu do dyspozycji na okres wykonywania zamówienia niezbędnych autobusów, za pomocą których będzie

realizował przedmiot zamówienia.Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu wg

formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach dołączonych do

oferty. Z treści załączonych dokumentów musi jednoznacznie wynikać spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,

oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję



wykaz  narządzi,  wyposaŜenia  zakładu  i  urządzeń  technicznych  dostępnych  wykonawcy  usług  lub  robót

budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy

przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru,  jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru,  w  celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 %

pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Umowę moŜna zmienić, jeŜeli wystąpią istotne okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, w

szczególności: - działanie siły wyŜszej; - zmiany obowiązującego prawa powodujące, Ŝe realizacja przedmiotu umowy w

niezmienionej postaci stanie się niecelowa; - gdy zaistnieje inna, niemoŜliwa do przewidzenia w momencie zawarcia umowy

okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna, za którą Ŝadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, skutkująca brakiem

moŜliwości naleŜytego wykonania umowy, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia - zamawiający dopuszcza

moŜliwość zmiany umowy, w szczególności terminu realizacji zamówienia i wartości umowy; - z uwagi na niezaleŜne od stron

umowy zmiany dotyczące osób kluczowych dla realizacji umowy np. osób reprezentujących strony (w szczególności choroba,

wypadki losowe, nieprzewidziane zmiany organizacyjne); - zmiany danych teleadresowych stron umowy określonych w umowie;



- oznaczenia danych dotyczących Zamawiającego i/lub Wykonawcy; - zmniejszenie zakresu przedmiotu umowy, a tym samym

wartości umowy; - zmiany ilości dzieci i młodzieŜy przewoŜonych na poszczególnych trasach; - zmiana ilości kursów na basen i

ich częstotliwości oraz zmiana ilości dzieci przewoŜonych na basen; - zmiana godzin dowozu i odwozu dzieci i młodzieŜy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.backowice-gmina.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Gminny Zespół Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół w Baćkowicach Baćkowice 100 27-552 Baćkowice tel, 158686208.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.08.2011 godzina 12:15,

miejsce: Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Baćkowicach Baćkowice 100 27-552 Baćkowice.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Nie

dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków

pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


